βαλε corr. προσέβαλλε pr. ἀπ'] ἐπ', cum gl. ἀπὸ τοῦ νέσου ἀλλόθρου Erfurdii] ἀλλοθρόου 845. οὐλίαισι συναλλαγαῖς Wunderus] ὀλεθρίαῖς συναλλαγαῖς 854. Ζηνὸς κέλωρ addidit D., deleto Ἑρακλέους, quod post ἀρακλειτὸν legebatur. 855. *ἐπέμολεν] ἀπέμολε (ἐπέμολε Triclinius)

863. HEMICHORION. 863. HEMICHORION Brunckius hic et in sequenti- bus] X. Ante haec hemichorii verba excidit nutriticis eulatio ex aedibus erumpens, ἰὼ μοί μοι, ut in Electra 77. et Aiac. 974., vel similis aliqua. Monuit Meinekius. 866. 868. HM. om. 869. ἀηδὴς Wunderus] ἀήθης 870. σημανοῦσα Brunckius] σημαίνουσα 871. ἡμῖν Brunckius] ἡμῖν 879—895. In his versibus, ut metrorum deformitas, qua nonnulli laborant, ostendit, plura sunt corrupta vel interpolata, quae nunc in integrum restitui nequeunt: de quibus dixi in annotationibus Oxoniensibus. 879. σχετλιώτατα] Non apparet cur versum ab anapaesto incipere maluerit quam ab dactylo, quem Heimsœthii praebet coniectura δεινότητα. 881. *δηϊστῶσε] δηϊστῶσεν 883. αἰχμᾶν] αἰχμᾶ Hermannus.

863. HEMICHORION. 863. HEMICHORION Brunckius hic et in sequenti- bus] X. Ante haec hemichorii verba excidit nutriticis eulatio ex aedibus erumpens, ἰὼ μοί μοι, ut in Electra 77. et Aiac. 974., vel similis aliqua. Monuit Meinekius. 866. 868. HM. om. 869. ἀηδὴς Wunderus] ἀήθης 870. σημανοῦσα Brunckius] σημαίνουσα 871. ἡμῖν Brunckius] ἡμῖν 879—895. In his versibus, ut metrorum deformitas, qua nonnulli laborant, ostendit, plura sunt corrupta vel interpolata, quae nunc in integrum restitui nequeunt: de quibus dixi in annotationibus Oxoniensibus. 879. σχετλιώτατα] Non apparet cur versum ab anapaesto incipere maluerit quam ab dactylo, quem Heimsœthii praebet coniectura δεινότητα. 881. *δηϊστῶσε] δηϊστῶσεν 883. αἰχμᾶν] αἰχμᾶ Hermannus.

886. τομᾶ] στομᾶ, τ a m. seculi 15. vel 16. superscripto. σιδάρου Erfurdii] σιδήρου 888. *ματαῖα] ματαῖα. Trimetrum qui requiritur restituit Wunderus, ἐπεῖδες, ὦ μάταιε, τήνδε τὴν ὕβριν. 891. *αὐτῇ] αὐτῇ 893. μεγάλαν] μεγάλαν, syllaba λᾶν proxima versui adiecta. 894. ἂ νέορτος scholiasta] ἂν ἔορτος (sic) *ἄδε] ἄδε, ut solet. 895. *Ἐρινῶν] ἐρινῶν 896. δ' a m. pr. insertum. εἰ in litura pro η 897. *ἔλευσσε] ἔλευσε ἔδρασε] ἔδρασεν, eraso v 898. Post κτίσαι litera erasa 898. 899. Versus spurios notavit Hermannus. 900. γὰρ ἦλθε Schaeferus] παρήλθε

863. HEMICHORION Brunckius hic et in sequenti-

bus] X. Ante haec hemichorii verba excidit nutriticis eulatio ex aedibus erumpens, ἰὼ μοί μοι, ut in Electra 77. et Aiac. 974., vel similis aliqua. Monuit Meinekius. 866. 868. HM. om. 869. ἀηδὴς Wunderus] ἀήθης 870. σημανοῦσα Brunckius] σημαίνουσα 871. ἡμῖν Brunckius] ἡμῖν 879—895. In his versibus, ut metrorum deformitas, qua nonnulli laborant, ostendit, plura sunt corrupta vel interpolata, quae nunc in integrum restitui nequeunt: de quibus dixi in annotationibus Oxoniensibus. 879. σχετλιώτατα] Non apparet cur versum ab anapaesto incipere maluerit quam ab dactylo, quem Heimsœthii praebet coniectura δεινότητα. 881. *δηϊστῶσε] δηϊστῶσεν 883. αἰχμᾶν] αἰχμᾶ Hermannus.